引率者（   ）人

担当者

（見学受入にあたっての注意事項）

  次頁の「見学にあたっての注意事項」をご確認の上、下記□チェックボックスにレ点

 をご記入願います。

  私は次頁の「見学にあたっての注意事項」について【□ 確認しました。】

代表者               

令和  年  月  日

エネルギー回収施設(立谷川) 所⾧ 様

         

団体名               

子供（   ）人 /

来場手段
大型バス（  ）台、マイクロバス（  ）台、車（  ）台

その他（ スクールバス ）

施 設 見 学 依 頼 書

貴施設を見学させていただきたく、注意事項を理解のうえ下記の通り申し込みますの

で、受け入れにつきましてよろしくお願いします。

記

見学日 令和     年    月     日（  ）

午前        
午後      時    分   ～    時     分時 間

見学人数 大人（  ）人 /

連絡先

住所：

電話番号：

FAX番号：

見学希望内容
☐エネルギー回収施設(立谷川)の一般向説明

☐その他（                       ）

特記事項

【見学にあたっての注意事項】
・1回の見学に付き、最大60名程度に制限させて頂きます。

・コロナウィルスの感染状況により、見学を中止する場合があります。

・見学の中止により生じた損害について、当施設は一切の補償を行ないません。

・感染を予防するため、一部の見学用設備・衛生設備の使用を中止しています。

・内履きを持参いただき、玄関にて履き替えをお願いします。

・来場の際は検温のうえマスクの着用をお願いします。また、見学される方の名簿

を作成のうえ保管（※）をお願いします。

・手指の消毒は、原則として学校より持参又は車内備え付けの薬剤を使用してください。

※小学校様の場合、保健所等の求めにより後日提出をお願いする場合があります。

※自治会等の小規模な団体様にあっては、連絡先・健康状態を記載した見学者名簿

を提出していただきます。

【見学にあたっての注意事項】
・当施設では、見学者様間の感染拡大防止の観点から、施設内の消毒作業を、団体・学校

単位で実施し、感染リスクの低減に努めております。万一、見学から2週間以内にコロ

ナウイルス陽性反応が確認された場合、他の団体・学校への注意喚起が必要となります

ので、至急ご連絡をお願い致します。

なお、その際には見学当日の来場者名簿の提出もお願い致します。